
- 20 ultra svítivých LED diod 

- Provoz na kličkový mechanizmus (dynamo) nebo na vestavěný akumulátor 

- Zabudovaný kompas 

- Rukojeť s háčkem na zavěšení 

lampy 

Popis: 

1. Háček 

2. Zabudovaný kompas 

3. Rukojeť                                                                                    

4. Ochranný košíček  

5. 20 Ultra svítivých diod 

6. Kontrolní dioda dobíjení 

7. Zdířka pro síťový adaptér 

8. Zdířka pro auto-nabíječku 

9. Klička pro dynamo nabíjení 

10. Sklo 

11. Hlavní vypínač 

Použití: 

Zapnutí a vypnutí lucerny se provádí za pomocí hlavního vypínače 11. Lampa je napájena 
z vestavěných 6V/2,5Ah  akumulátorů nebo otáčením kličky (dynamo).  
Dynamo provoz (jen v případě nouze, když je již vybitý akumulátor)  
Vyklopte kličku do pracovní polohy a točte s ní ve směru nebo proti směru hodinových 
ručiček. 
Před prvním použitím 

Před prvním použitím lucerny si důkladně přečtěte návod k použití. 

Vezměte prosím na vědomí, že před prvním použitím lucerny je třeba plně nabít 
vestavěný akumulátor za pomoci síťového adaptéru. 

Nabíjení:  

1. Vypněte lucernu vypínačem (11) 

2. Zapojte lucernu (zdířka DC ve spodní části (7)) za pomoci síťového adaptéru do 

elektrické sítě 

3. Červeně svítící kontrolní dioda dobíjení (6) signalizuje, že dobíjení stále trvá  

4. Zelené svítící kontrolní dioda dobíjení (6) signalizuje, že je akumulátor plně nabitý a lze 

již odpojit síťový adaptér z elektrické sítě a lucerny 

5. Doba nabíjení je přibližně 8 až 10 hodin 

6. Doba svícení (bez přerušení) je přibližně 6 hodin 

Upozornění: 

Nikdy nenabíjejte akumulátor déle než 24 hodin, mohlo by dojít k jeho poškození. Nabíjejte akumulátor každé 3 
až 4 měsíce, i když lucernu nepoužíváte delší dobu (předejdete tak poškození akumulátoru). 
Před uskladněním lucerny dobijte akumulátor. Lucernu skladujte na chladném a suchém místě. 
Napájení: 

- 6V/2,5Ah nabíjecí gelový (olověný) akumulátor (součást dodávky) 

- Síťový adaptér 230V (součást dodávky) 

- Auto-nabíječka (není součástí dodávky – lze dokoupit) 


